

ODEČTY	-8 064 417,75
PŘÍPOČY	9 569 561,34
	1 505 143,59

Změnový list

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
VZT - Vzdutechnika

		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zařídění dle ZvP
Náklady soupisu celkem									
									-8 064 417,75
D1 Zař. č. 1 Větrání chodeb									-492 764,21
1	K	1.1.		Sestavná jednotka venkovní provedení (filtrace, rekuperace, el ohřev) Qv=2600m3/h;p=350Pa; P=2x1,1kW (400V/2,3A); Qtel=6kW specifikace viz technický list	ks	-1,000	386 588,26	-386 588,26	
2	K	1.2.		Kruhový tlumič Js 450 s jádrem	ks	-2,000	9 469,09	-18 938,18	
3	K	1.3.		Požární klapka hranatá 400x200 spínání ruční, teplotní, koncový spínač	ks	-2,000	3 951,99	-7 903,98	
4	K	1.4.		Požární klapka hranatá 400x250 spínání ruční, teplotní, koncový spínač	ks	-1,000	4 154,38	-4 154,38	
5	K	1.5.		Vyústka obdélníková komfortní dvouřadá 280x140R1	ks	-1,000	1 228,44	-1 228,44	
6	K	1.6.		Vyústka obdélníková komfortní dvouřadá 400x200R1	ks	-1,000	1 695,23	-1 695,23	
7	K	1.7.		Vyústka obdélníková komfortní dvouřadá 425x225R1	ks	-2,000	1 839,95	-3 679,90	
10	K	1.9.		Ohebné hliníkové potrubí s útlumem hluku Js 125	m	-1,000	297,55	-297,55	
				Množství dle DSP			25,00		
				Množství dle DSPS			42,00		
				z toho odečet množství dle ZL 12.32			-18,00		
				Rozdíl			-1,00		
11	K	Po136		Ohebné hliníkové potrubí s útlumem hluku Js 200	m	-2,000	430,63	-861,26	
15	K	Po139		Potrubí spiro vě tvar kusů Js Js 225	m	-11,000	984,41	-10 828,51	
				Množství dle DSP			18,00		
				Množství dle DSPS			7,00		
				Rozdíl			-11,00		
16	K	Po140		Potrubí spiro vě tvar kusů Js Js 180	m	-41,000	849,16	-34 815,56	
				Množství dle DSP			56,00		
				Množství dle DSPS			15,00		
				Rozdíl			-41,00		
18	K	Po142		Potrubí spiro vě tvar kusů Js Js 125	m	-21,000	648,85	-13 625,85	
				Množství dle DSP			56,00		
				Množství dle DSPS			41,00		
				z toho odečet množství dle ZL 12.32			-6,00		
				Rozdíl			-21,00		
20	K	1.11.		Potrubí sk l z ocel pozink plechu vě tvar kusů: 30%ve obvod 1890/100%	m2	-2,900	906,22	-2 628,22	
24	K	Po144		Potrubí sk l z ocel pozink plechu vě tvar kusů: 30%ve 1500/50%	m2	-40,000	906,22	-36 248,80	
22	K	1.12.		Ventilátor do podhledu s doběhem chodu; Qv=80m3/h; P=30W (230V);p=120Pa/ks	ks	-1,000	2 715,79	-2 715,79	
23	K	Po145		Potrubí sk l z ocel pozink plechu vě tvar kusů: 30%vs - 1050/50%	m2	-6,000	905,22	-5 431,32	
D2 Zař. č. 2 Chlazení kanceláří									-6 087 386,45
26	K	2.1.		VRF split systém 2NP: venkovní jednotka, Qch=56 kW; P=12,77kW (400V; 50A); 62 dB(A) 1240x760x1690mm jednotka nástěnná kabelový ovladač Qch=1,6kW (4 ks),Qch=2,2kW (20ks),Qch= 3,6kW (2ks), Qch= 4,5kW (1ks),potrubí chladiva 150m včetně tvarovek, kabelu a listů	ks	-1,000	1 631 833,35	-1 631 833,35	
27	K	2.2.		VRF split systém 3NP: venkovní jednotka, Qch=56; P=12,77kW (400V; 50A); 62 dB(A) 1240x760x1690mm jednotka nástěnná kabelový ovladač Qch=2,2kW (13 ks),Qch=3,6kW (3 ks), Qch=4,5 kW (5 ks),potrubí chladiva 150m včetně tvarovek, kabelu a listů	ks	-1,000	1 490 995,37	-1 490 995,37	
28	K	2.3.		VRF split systém 4NP: venkovní jednotka Qcgr=56kW;P=12,77kW (400V; 50A);62 dB(A) 1240x760x1690mm jednotka nástěnná kabelový ovladač Qch=1,6kW(2ks),Qch=2,2kW(22ks),Qch=2,8kW (1ks),Qch=3,6kW(2ks),potrubí chladiva 150m včetně tvarovek, kabelu a listů	ks	-1,000	1 647 330,02	-1 647 330,02	
29	K	2.4.		VRF split systém 8NP: venkovní jednotka, Qch=50 kW; P=10,9kW (400V; 50A); 61 dB(A) 1240x760x1690mm jednotka nástěnná kabelový ovladač Qch=1,6kW(13ks),Qch=2,2kW(2ks),Qch=2,8kW (2ks),Qch=3,6kW (1ks),Qch=3,6kW(3ks), Qch=4,5kW (2 kusy) včetně viz výše	ks	-1,000	1 317 227,71	-1 317 227,71	
D3 Zař. č. 3 Chlazení RACKŮ									-451 393,14
32	K	3.1.		Rack č.m. 133A (2.NP) Split systém sestávající: vnitřní nástěnná jednotky Qch=2kW kabelový ovladač venkovní jednotka P=2kW (230V; 20A); 47 dB(A); chlazení do -15°C trasa potrubí vhladiva 25m z toho převýšení18m	ks	-1,000	89 649,20	-89 649,20	
33	K	3.2.		Rack č.m. 233A (3.NP) Split systém sestávající: vnitřní jednotka nástěnná Qch=2kW kabelový ovladač venkovní jednotka P=2 kW (230V; 20A); 47 dB(A); chlazení do -15°C trasa potrubí chladiva 22m z toho převýšení 15m	ks	-1,000	82 897,04	-82 897,04	
34	K	3.3.		Rack č.m. 333A (4.NP) Split systém sestávající: vnitřní jednotka nástěnná Qch=2kW kabelový ovladač venkovní jednotka P=0,84kW (230V; 16A); 49 dB(A) chlazení do -15°C trasa potrubí chladiva 18m z toho převýšení 12m	ks	-1,000	78 113,24	-78 113,24	
35	K	3.4.		Rack č.m. 733A (8.NP) Split systém sestávající: vnitřní jednotka nástěnná Qch=2kW kabelový ovladač venkovní jednotka P=0,84kW (230V; 16A); 49 dB(A) chlazení do -15°C trasa potrubí chladiva 8m z toho převýšení 1m	ks	-1,000	59 661,46	-59 661,46	
36	K	3.5.		Náhradní zdroj č.m.S10 (1.PP) Split systém sestávající: vnitřní jednotka nástěnná Qch=3,5kW kabelový ovladač venkovní jednotka P=1,4kW (230V; 10A); 48 dB(A) chlazení do -15°C trasa potrubí chladiva 13m z toho převýšení 2m	ks	-1,000	71 209,12	-71 209,12	
37	K	3.6.		UPS č.m.703 (8.NP) Split systém sestávající: vnitřní jenotka nástěnná Qch=5kW kabelový ovladač venkovní jednotka P=1,94 kW(230V; 10A); 49 dB(A) chlazení do -15°C trasa potrubí chladiva 6m z toho převýšení 2m	ks	-1,000	69 863,08	-69 863,08	
D4 Požární větrání									-645 456,35
			767316312	Montáž střešního bodového světlíku přes 1,5 do 2 m2	kus	-2,000	5 639,01	-11 278,02	
				položka č. 355 (767 Konstrukce zámečnické)					
			SV1	Požární světlík včetně žebříku	ks	-2,000	99 246,60	-198 493,20	
				položka č. 356 (767 Konstrukce zámečnické)					
40	K	4.1.		Centrální schodiště Přívodní sestavná jednotka (filtr, ventilátor, příslušenství) vnitřní provedení Qv=11000m3/h; p=300Pa; P=2,2kW (400V,4,7A); specifikace viz tech list	ks	-1,000	145 598,75	-145 598,75	
41	K	4.2.		Přívodní sestavná jednotka (filtr, ventilátor, příslušenství) venkovní provedení Qv=11000m3/h; p=200Pa; P=2,2kW (400V,4,7A); specifikace viz tech list	ks	-1,000	145 598,75	-145 598,75	
42	K	4.3.		Vyústka obdélníková komfortní dvouřadá 1025x325R1	ks	-8,000	4 726,63	-37 813,04	
47	K	4.5.		Boční schodiště Přívodní sestavná jednotka (filtr, ventilátor, příslušenství) venkovní provedení Qv=7200m3/h; p=250Pa; P=105kW (400V,3,2A); specifikace viz tech list	ks	-1,000	85 017,63	-85 017,63	
48	K	4.6.		Vyústka obdélníková komfortní dvouřadá425x325R1	ks	-7,000	2 247,98	-15 735,86	
43	K	4.4.		Potrubí sk l z ocel pozink plechu vě tvar kusů: 30%ve obvod 4000/100%	m2	-12,000	906,22	-10 874,64	
44	K	Po146		Potrubí sk l z ocel pozink plechu vě tvar kusů: 30%ve obvod 3500/60%	m2	-50,000	906,22	-45 311,00	
46	K	Po148		Potrubí sk l z ocel pozink plechu vě tvar kusů: 30%ve obvod 1890/100%	m2	-16,000	906,22	-14 500,72	
49	K	4.7.		Potrubí sk l z ocel pozink plech vě tvar kusů: 30%ve obvod 3500/100%	m2	-8,000	906,22	-7 250,72	
50	K	Po147		Potrubí sk l z ocel pozink plechu vě tvar kusů: 30%ve obvod 2630/60%	m2	-34,000	906,22	-30 811,48	
51	K	Po148		Potrubí sk l z ocel pozink plechu vě tvar kusů: 30%ve obvod 1890/60%	m2	-24,000	906,22	-21 749,28	
52	K	Po149		1500/60%	m2	-6,000	986,85	-5 921,10	
D5 Nátěry									-22 827,00
55	K	Po150		Nátěr vzť zařízení ve venkovním prostoru (tón nátěru určí architekt)	m2	-50,000	456,54	-22 827,00	
D6 Izolace									-364 590,60
56	K	Po151		Tepeľná izolace s oplechováním - 10 cm minerální plsti na trny + obal AL folií	m2	-44,000	2 845,75	-125 213,00	
				množství dle DSP			70,00		
				množství dle DSPS					
				SF9.1			6,00		
				SF9.2			20,00		
				Rozdíl			-44,00		
57	K	Po152		Požární izolace vzť potrubí - 6 cm minerální plsti na trny + obal AL folií	m2	-110,000	2 176,16	-239 377,60	

Pod-čl. 13.1 (a)

Změnový list 012.16 - VZT 2. - 4. NP
Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.

Náklady soupisu celkem		Kód	Podst	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Zařídění podle ZÚP
o D1							9 569 561,34	
Zař. č. 1 Větrání chodeb							1 241 135,66	
Vzduchotechnická jednotka (Tango 74-E-C-315/2,5)								
Složení: klapka, filtr EU7, rekuperační výměník, elektrický ohřev, ventilátor s Ecotorem								
NP	AHU 3		Ohřev: klapka, filtr EU4, rekuperační výměník, ventilátor s Ecotorem	ks	1,000	443 831,79	443 831,79	Pod-čl. 13.1 (d)
Vp = 3175m3/h / Pext = 350 Pa								
Vp = 4325m3/h / Pext = 350 Pa								
8	K 1.8.		Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	66 574,77	66 574,77	Pod-čl. 13.1 (a)
Talířový ventl. Js 125 odsoňový				ks	6,000	207,72	1 246,32	Pod-čl. 13.1 (a)
Množství de DSP								
Množství de DSPS								
Rozdíly								
9	K Pu35		Talířový ventl. Js 120 odsoňový	ks	12,000	207,72	2 492,64	Pod-čl. 13.1 (a)
Množství de DSP								
Množství de DSPS								
Rozdíly								
12	K Pu37		Ohebné hliníkové potrubí s útlumem hluku Js 100	m	13,000	259,88	3 378,44	Pod-čl. 13.1 (a)
Množství de DSP								
Množství de DSPS								
Rozdíly								
Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně 40% barovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvicového a těsnicího materiálu (SPRGO)								
14	K Pu38		Potrubí spiro vět. tvar kusu Js Js 315	m	4,000	1 227,52	4 910,08	Pod-čl. 13.1 (a)
Množství de DSP								
Množství de DSPS								
Rozdíly								
17	K Pu41		Potrubí spiro vět. tvar kusu Js Js 160	m	35,000	790,95	27 683,25	Pod-čl. 13.1 (a)
Množství de DSP								
Množství de DSPS								
Rozdíly								
18	K Pu43		Potrubí spiro vět. tvar kusu Js Js 100	m	7,000	623,17	4 362,19	Pod-čl. 13.1 (a)
Množství de DSP								
Množství de DSPS								
Rozdíly								
NP			Potrubí spiro vět. tvar kusu Js Js průměr 200	m	15,000	1 021,91	15 328,65	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	kpl	15,000	153,29	2 299,35	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Potrubí spiro vět. tvar kusu Js Js průměr 250	m	39,000	1 181,12	46 053,68	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	kpl	39,000	177,17	6 909,63	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Potrubí spiro vět. tvar kusu Js Js průměr 355	m	35,000	1 662,99	58 204,65	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	kpl	35,000	248,45	8 730,75	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	PK3.1		Vicelístá požární klapka do čtyřhranného potrubí manuální aktivací mechanismus se zpeřnou pružinou a tenovou tepelnou pojistkou, vel. 400x375	ks	1,000	12 678,59	12 678,59	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	1 901,79	1 901,79	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	PK3.2		Vicelístá požární klapka do čtyřhranného potrubí manuální aktivací mechanismus se zpeřnou pružinou a tenovou tepelnou pojistkou, vel. 400x625	ks	1,000	17 819,95	17 819,95	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	2 672,99	2 672,99	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	PK3.3		Vicelístá požární klapka do čtyřhranného potrubí manuální aktivací mechanismus se zpeřnou pružinou a tenovou tepelnou pojistkou, vel. 400x625	ks	1,000	17 819,95	17 819,95	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	2 672,99	2 672,99	Pod-čl. 13.1 (a)
NP	PK3.4		Vicelístá požární klapka do čtyřhranného potrubí manuální aktivací mechanismus se zpeřnou pružinou a tenovou tepelnou pojistkou, vel. 400x375	ks	1,000	12 678,59	12 678,59	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	1 901,79	1 901,79	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Turník hluku do hranaletého potrubí, kulový 100/100 vel.800x400/1500	ks	2,000	7 379,44	14 758,88	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	2,000	1 106,92	2 213,84	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Turník hluku do hranaletého potrubí, kulový 100/100 vel.800x400/1500	ks	2,000	7 379,44	14 758,88	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	2,000	1 106,92	2 213,84	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Regulační klapka do kruhového potrubí se servopohonem vel. D100	ks	3,000	3 982,03	11 946,09	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	3,000	597,30	1 791,90	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Regulační klapka do kruhového potrubí se servopohonem vel. D125	ks	1,000	4 004,15	4 004,15	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	600,63	600,63	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Regulátor průtoků vzduchu do kruhového potrubí se servopohonem, vel. D200	ks	2,000	7 491,14	14 982,28	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	2,000	1 123,67	2 247,34	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Regulátor průtoků vzduchu do kruhového potrubí se servopohonem, vel. D200	ks	4,000	7 491,14	29 964,56	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	4,000	1 123,67	4 494,68	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Regulační klapka do hranaletého potrubí, ruční (RKT), vel. 400x630	ks	2,000	5 601,70	11 203,40	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	2,000	840,26	1 680,52	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Regulační klapka do hranaletého potrubí, ruční (RKT), vel. 400x400	ks	2,000	4 123,86	8 247,72	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	2,000	618,58	1 237,16	Pod-čl. 13.1 (a)
Hranaté potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně barovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvicového a těsnicího materiálu (RECT) tlída tloušťky C								
podoba JDN cca dle SOD								
množství de DSP								
1.11.			Potrubí sk l z ocel pozink. plechu vět. tvar kusu, 30%ve - obvod 1890/100%	m2	2,000			
Pu44			Potrubí sk l z ocel pozink. plechu vět. tvar kusu, 30%ve - 1500/50%	m2	40,000			
Celkem DSP								
množství de DSPS								
Rozdíly								
NP			Tepléná izolace potrubí - minerální vlna s polepem - 4cm - rozvozy na sřesě	m2	121,000	508,37	61 512,77	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	m2	121,000	76,26	9 227,46	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Tepléná izolace potrubí - minerální vlna s polepem, oplechování - 8cm - rozvozy na sřesě	m2	111,000	1 960,06	217 568,88	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	m2	111,000	294,01	32 635,11	Pod-čl. 13.1 (a)
o D2							6 913 246,83	
Zař. č. 2 Chlazení kanceláří								
VRF split systém 2NP- ARUM260L.TES.MULTI.V I, 72,8/72,8kW,								
ARNUJ0GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 1,6/1,6kW (1 ks)								
ARNUJ0TSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 2,2/2,2kW (14 ks)								
ARNUJ0GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 2,8/2,2kW (2 ks)								
ARNUJ1GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 3,6/4,0kW (5 ks)								
ARNUJ1GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 4,5/5kW (1 ks)								
ARNUJ1GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 5,6/6,3kW (1 ks)								
ARNUJ0GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 7,1/6,0kW (2 ks)								
PWJ.SSB21H: Infra ovladač AKB75735404 (26 ks)								
ARBLN01621 Rozbočovač MULTI V Plus Y (15 ks)								
ARBLN03321 Rozbočovač MULTI V Plus Y (6 ks)								
ARBLN07121 Rozbočovač MULTI V Plus Y (4 ks)								
Cu potrubí chladiče 117x45 mm včetně barovek, kabelů a lisů								
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	kpl	1,000	236 655,79	236 655,79	Pod-čl. 13.1 (a)
VRF split systém 3NP- ARUM260L.TES.MULTI.V I, 72,8/72,8kW,								
ARNUJ0GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 2,2/2,2kW (8 ks)								
ARNUJ0GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 2,8/2,2kW (1 ks)								
ARNUJ1GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 3,6/4,0kW (7 ks)								
ARNUJ1GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 4,5/5kW (2 ks)								
ARNUJ1GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 5,6/6,3kW (1 ks)								
ARNUJ24GSSK4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 7,1/6,0kW (1 ks)								
PWJ.SSB21H: Infra ovladač AKB75735404 (27 ks)								
ARBLN01621 Rozbočovač MULTI V Plus Y (12 ks)								
ARBLN03321 Rozbočovač MULTI V Plus Y (6 ks)								
ARBLN07121 Rozbočovač MULTI V Plus Y (3 ks)								
Cu potrubí chladiče 117x45 mm včetně barovek, kabelů a lisů								
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	212 473,94	212 473,94	Pod-čl. 13.1 (a)
VRF split systém 4NP- ARUM260L.TES.MULTI.V I, 72,8/72,8kW,								
ARNUJ0GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 2,2/2,2kW (16 ks)								
ARNUJ0GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 2,8/2,2kW (1 ks)								
ARNUJ1GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 3,6/4,0kW (7 ks)								
ARNUJ1GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 4,5/5kW (1 ks)								
ARNUJ1GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 5,6/6,3kW (1 ks)								
ARNUJ24GSSK4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 7,1/6,0kW (1 ks)								
PWJ.SSB21H: Infra ovladač AKB75735404 (27 ks)								
ARBLN01621 Rozbočovač MULTI V Plus Y (17 ks)								
ARBLN03321 Rozbočovač MULTI V Plus Y (6 ks)								
ARBLN07121 Rozbočovač MULTI V Plus Y (3 ks)								
Cu potrubí chladiče 117x45 mm včetně barovek, kabelů a lisů								
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	235 749,37	235 749,37	SOD
VRF split systém 5NP- ARUM260L.TES.MULTI.V I, 72,8/72,8kW,								
ARNUJ0GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 2,2/2,2kW (10 ks)								
ARNUJ0GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 2,8/2,2kW (1 ks)								
ARNUJ1GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 3,6/4,0kW (3 ks)								
ARNUJ1GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 4,5/5kW (1 ks)								
ARNUJ1GSSJ4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 5,6/6,3kW (1 ks)								
ARNUJ24GSSK4C4.MULTI.V NÁSTĚNNÁ STANDARD 7,1/6,0kW (1 ks)								
PWJ.SSB21H: Infra ovladač AKB75735404 (16 ks)								
PREMTB100: Ovladač dálkový standard (B2) CZ (2 ks)								
ZWRCWR03: Klapka propojovací pro skupovné ovládní (6 ks)								
ARBLN01621 Rozbočovač MULTI V Plus Y (17 ks)								
ARBLN03321 Rozbočovač MULTI V Plus Y (6 ks)								
ARBLN07121 Rozbočovač MULTI V Plus Y (3 ks)								
Cu potrubí chladiče 117x45 mm včetně barovek, kabelů a lisů								
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	216 848,75	216 848,75	Pod-čl. 13.1 (a)
o D3							370 391,12	
Zař. č. 3 Chlazení Racků								
NP			UUA1.ULO.SCAC.R32: Venkovní Standard inverter	ks	1,000	87 724,52	87 724,52	Pod-čl. 13.1 (d)
MU1DPC.NS3.SCAC.R32: Nastředná 3,5/4,0kW								
Cu potrubí splitlyy senzor, 30 mm								
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	13 158,68	13 158,68	SOD
UUA1.ULO.SCAC.R32: Venkovní Standard inverter								
NP			MU1DPC.NS3.SCAC.R32: Nastředná 3,5/4,0kW (1 ks)	ks	1,000	83 780,21	83 780,21	VLASTNÍ KALKULACE
Cu potrubí splitlyy senzor, 30 mm								
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	12 567,03	12 567,03	SOD
UUA1.ULO.SCAC.R32: Venkovní Standard inverter								
NP			MU1DPC.NS3.SCAC.R32: Nastředná 3,5/4,0kW (1 ks)	ks	1,000	81 177,58	81 177,58	VLASTNÍ KALKULACE
Cu potrubí splitlyy senzor, 30 mm								
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	12 176,64	12 176,64	SOD
UUA1.ULO.SCAC.R32: Venkovní Standard inverter								
NP			MU1DPC.NS3.SCAC.R32: Nastředná 3,5/4,0kW (1 ks)	ks	1,000	69 396,92	69 396,92	VLASTNÍ KALKULACE
Cu potrubí splitlyy senzor, 20 mm								
NP			Koordinátní přístavba ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	10 409,54	10 409,54	SOD

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zařízení podle ZvP
D4			Požární větrání				1 032 809,32	
NP			Požární větrání centrálního schodiště - zařízení pro odvod kouře a tepla při požáru	ks	1,000	331 221,33	331 221,33	Pod-čl. 13.1 (d)
			dvakrátšlá klapka pro odvod tepla a kouře z CHUC, typ FLD/IE/1500x200					
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	49 683,20	49 683,20	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Požární větrání centrálního schodiště - zařízení pro odvod kouře a tepla při požáru	ks	1,000	110 407,11	110 407,11	Pod-čl. 13.1 (d)
			dvakrátšlá klapka pro odvod tepla a kouře z CHUC, typ FLD/IE/1000x1000					
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	16 561,07	16 561,07	Pod-čl. 13.1 (a)
			SF9.1 - Požární větrání CHUC B – schodiště (hlavní schodiště)					
NP			Ventilátor do potrubí , V = 20200 m3/h, Pext = 350Pa (Tango 18-K-15/7)	ks	1,000	111 163,74	111 163,74	Pod-čl. 13.1 (d)
			Všechné pružného připojení na potrubí					
			Frekvenční měnič pro ventilátor Tango 18-K-15/7					
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	16 674,56	16 674,56	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Uzavírací klapka do hranatého potrubí se servopohonem vel. 1600x600	ks	1,000	14 386,74	14 386,74	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	2 158,31	2 158,31	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Sací kus se silem vel. 1600x600	ks	1,000	6 799,57	6 799,57	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	1 016,84	1 016,84	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Přívodní vývěst s regulací R1, vel. 600x1000	ks	8,000	6 734,82	53 878,56	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	1 010,22	1 010,22	Pod-čl. 13.1 (a)
			SF9.2 - Požární větrání CHUC B – schodiště (hlavní schodiště)					
NP			Ventilátor do hranatého potrubí , V = 5900 m3/h, Pext = 300Pa (Tango 7-K-15/1.5)	ks	1,000	56 014,53	56 014,53	Pod-čl. 13.1 (d)
			Všechné pružného připojení na potrubí					
			Kondenzátor pro ventilátor Tango 7-K-15/1.5					
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	6 702,18	6 702,18	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Uzavírací klapka do hranatého potrubí se servopohonem vel. 800x500	ks	1,000	8 308,29	8 308,29	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	1 246,24	1 246,24	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Sací kus se silem vel. 800x500	ks	1,000	3 845,16	3 845,16	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	576,47	576,47	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Přívodní vývěst s regulací R1, vel. 400x600	ks	8,000	2 361,84	19 054,72	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	357,28	357,28	Pod-čl. 13.1 (a)
			SF9.1 - Požární větrání CHUC B – schodiště (vední schodiště)					
NP			Ventilátor do potrubí , V = 1950 m3/h, Pext = 190Pa (RM 305 N)	ks	1,00	21 114,39	21 114,39	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	3 167,16	3 167,16	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Pružná manžeta D 355	ks	2,00	569,93	1 139,86	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	65,49	65,49	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Požární izolace Bömm s ALS poletem tvo B - 90 EI (min), ero došlozvolání	m2	10,00	4 309,57	43 095,70	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	646,44	646,44	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,00	2 714,34	2 714,34	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Přívodní vývěst s regulací R1, 500 x 500 potrubí	ks	1,000	407,15	407,15	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Uzavírací klapka do kruhového potrubí se servopohonem vel. D355	ks	1,00	6 201,33	6 201,33	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	630,20	630,20	Pod-čl. 13.1 (a)
14	K	Pu38	Potrubí spiro vč. tvar kusů Js Js 315	m	2,000	1 227,52	2 455,04	Pod-čl. 13.1 (a)
NP			Hranaté potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně hanovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvicího a tlumičícího materiálu (RECT) třída tlumičnosti C	m2	150,000	905,22	135 783,00	Pod-čl. 13.1 (a)
			použití JDN cena dle SCD					
			množství dle DSP					
			Potrubí sk 1 z ocel pozink plechu vč. tvar kusů, 30%vs obvod 2630/60%		22,00			
			Potrubí sk 1 z ocel pozink plechu vč. tvar kusů, 30%vs obvod 4000/100%		12,00			
			Potrubí sk 1 z ocel pozink plechu vč. tvar kusů, 30%vs obvod 3500/60%		50,00			
			Potrubí sk 1 z ocel pozink plechu vč. tvar kusů, 30%vs obvod 1890/60%		16,00			
			Potrubí sk 1 z ocel pozink plech vč. tvar kusů, 30%vs obvod 3500/100%		8,00			
			Potrubí sk 1 z ocel pozink plechu vč. tvar kusů, 30%vs obvod 2630/60%		34,00			
			Potrubí sk 1 z ocel pozink plechu vč. tvar kusů, 30%vs obvod 1890/60%		24,00			
			Celkem DSP		166,00			
			množství dle DSPS					
			pro zařízení SF9.1		180,00			
			pro zařízení SF9.2		136,00			
			Celkem DSPS		316,00			
			Rozdíl		150,00			
D5			Odvětrání výlahové šachty				11 978,41	
NP			Výfukové hřístce D315	ks	1,000	1 978,06	1 978,06	Pod-čl. 13.1 (d)
			dvakrátšlá klapka pro odvod tepla a kouře z CHUC, typ FLD/IE/1500x200					
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	ks	1,000	296,71	296,71	Pod-čl. 13.1 (a)
			Kruhové potrubí z pozinkovaného plechu o síle dle norem, včetně 40% hanovek, regulačních klapek, spojovacího, kotvicího a tlumičícího materiálu (SPURD)					
14	K	Pu38	Potrubí spiro vč. tvar kusů Js Js 315	m	6,000	1 227,52	7 365,12	Pod-čl. 13.1 (a)
			příměř 315					
NP			Testovací izolace potrubí – minerální vlna s polepem - 4cm	m2	4,000	508,37	2 033,48	Pod-čl. 13.1 (d)
NP			Koordinátní přírážka ve výš 15% na CH KOMERC VZDUCHOTECHNIKA s.r.o.	m2	4,000	76,26	305,04	Pod-čl. 13.1 (a)